, <
5 o
vy Q REPUBLIKA E SHQIPERISE

(& c,*‘&"r . .

N3ys OS> KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM — ERZEN TIRANE
Nr Y % prot Tirané mé, 24 /o /2018
VENDIM
Nr. 2 Daté 07.02.2018
PER

MIRATIMIN E KERKESES PER PAJISJE ME LEJE PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
NENTOKESOR, PER AMBALLAZHIM SHISHE OSE ENE, NE BURIMIN “BURIMI [ ZOTIT 2 *
FSHATI KURCAJ -NIKEL, BASHKIA KRUJE,QARKU DURRES, SUBJEKTI
“SANTARA&PARTNERS”SHPK

NéE zbatim t€ ligjit Nr.111/2012 "Pér Menaxhimin e Integruar té¢ Burimeve Ujore" Pérkatésisht
neni 40, neni 41 pika 1 gérma “d”; dhe N.50 pika 2; Vendimin Nr. 416, daté 13.5.2015 “Pér
miratimin e kushteve t€ pérgjithshme e té posagme, dokumenteve shogéruese, afatit t&
vlefshméris€, formularéve t¢ aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e
vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore”,Vendimit
nr.5 daté 16.02.2016 Pér miratimin e rregullore “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té
Basenit Ujor” Neni 7 pika 3, Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016 “Pér miratimin e rregullores”, “Pér
funksionimin e Agjencisé s¢ Basenit Ujor” Neni 11 pika 3.Ké&shilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen,

VENDOSI:
1.Miratimim té kérkesés pér pajisje me leje pérdorimi té burimit ujor, pér amballazhim shishe
ose ené, né burimin “Burimi i Zotit 2”, pér subjektin “SANTARA&PARTNERS” SHPK me
administrator Z.Sokol Hysenaj, vendodhja Kurcaj-Nikel bashkia Kruj&, qarku Durrés, pa cénuar
rezervén e liré t€ popullatés.

2. Koordinatat dhe parametrat e burimit ujor néntokésor “Burimi i Zotit 27 :

Koordinatat € Burimit X=44 01950 Y=4593 350 Z=27Im
a.Prurja mesatare e vjetore q=0.005 m?/s (11/s)

c. Sasia e ujit q€ kérkohet q=0.001 m*/s (1 Us)

¢. Rrjedha Ekologjike q=0.0015 m?/s

d.Sasia e q€ do jepet né€ pérdorim Q=0.001 m3¥/s (11/S)

3.Ngarkohet ABU Ishém Erzen pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi.



4. Ky vendim hyn né fuqi pas zbardhjes dhe njoftimit té palés sé€ interesuar .
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